РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*******************************************************************************

с. Чехово, ул. Новая 1                                                                                       тел. 28-1-73

от 31 января 2013г. № 43

«О внесении изменений в  целевую программу
развитие автомобильных дорог общего пользования находящихся в муниципальной собственности Чеховского муниципального образования на 2012 - 2014 годы»

В целях развития и улучшения состояния автомобильных дорог общего пользования и обеспечения безопасности дорожного движения, учитывая объемы средств, планируемых в бюджете Чеховского муниципального образования на 2012- 2014 годы, руководствуясь пунктом 5 статьи 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" от 06.10.2003 N 131-93, статьей 6 Устава Чеховского муниципального образования, принятого решением Думы Чеховского муниципального образования от 07.09.2009г. № 55, администрация Чеховского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Раздел V и VI муниципальной  целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования находящихся в муниципальной собственности Чеховского муниципального образования  на  2012 – 2014 годов» изложить в следующей редакции.

                                                                       Раздел V.

Объемы и источники финансирования программы

	Общий объем средств на реализацию программы

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2012 г.-226 тыс.руб.

2013 г.-330 тыс.руб.
2014 г.-226 тыс.руб

Из них:

Средства местного бюджета

2012 г.-50 тыс.руб

2013 г.-20 тыс.руб

2014 г.-50 тыс.руб

Средства областного бюджета

2012 г.-176 тыс.руб

2013 г.-310 тыс.руб

2014 г.-176 тыс.руб

                                                 Перечень программных мероприятий VI.

	Описание проводимых работ
	Наименование населенных пунктов и улиц, где будут проводиться работы
	Сумма выделяемых средств

	План на 2012 год

	Ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения по улицам (ремонт- грейдирование и ямочный ремонт.)
	С. Чехово

Ул.Новая -1,1 км

Д. Кургатей

Ул.Центральная -1,2

	Местный бюджет-50 тыс.руб

Областной бюджет- 176 тыс.руб

	План на 2013 год

	Ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения по улицам (ремонт- ямочный ремонт гравийно-галичного покрытия с битумной пропиткой, ремонт моста, ямочный ремонт и грейдирование.)
	С. Чехово

Ул.Новая -1,1 км

Ул.Советская – 1,7 км.

Д. Кургатей

Ул.Центральная -1,2 км.

Д.Мунтубулук

Ул.Ключевая – 1,5 км.
	Местный бюджет-20 тыс.руб

Областной бюджет-310 тыс.руб

	План на 2014 год

	Ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения по улицам (ремонт- грейдирование и ямочный ремонт.)
	С. Чехово

Ул.Новая -1,1 км

Д. Кургатей

Ул.Центральная -1,2

	Местный бюджет-50 тыс.руб

Областной бюджет- 176 тыс.руб

Ремонт автомобильных дорог, мостов и иных транспортных сооружений выполняется по договору администрации с организациями различных форм собственности.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестник Чеховского сельского поселения».
4. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Чеховского

муниципального образования                                                                                  Н.Л.Горбатков